
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/154/2012 

RADY GMINY WYRY 

z dnia 31 maja 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.J.: Dz. U. z 2001 

r.Nr 142 poz 1591 z późn. zm.) w związku z art. 8 pkt. 1, 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (T. J.: Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1, art. 13 pkt.2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (T. J.:Dz. U. z 2011 r. 

Nr 197 poz.1172) oraz po uzyskaniu zgody właściciela działek na nadanie nazwy  

Rada Gminy Wyry uchwala:  

§ 1. Nadać nazwę "Zaleśna" bocznemu odcinkowi ulicy Pszczyńska w Gostyni, działka nr 56 i nr 57, karta  

mapy 5, obręb Gostyń. Ulica ta stanowi wewnętrzną drogę dojazdową. Przebieg ulicy przedstawia 

Załącznik nr 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wyry  

 

 

Andrzej Wyroba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 lipca 2012 r.

Poz. 2906



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2906


		2012-07-19T14:32:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




